KARTA KATALOGOWA
E2-40/13-EF
z sygnalizacją
z wskaźnik naprężenia linki
Tworzywo
Dane
Klucz zamówieniowy
Uwaga (możliwość dostawy) Dostępna niebawem.
Oznaczenie typu produktu E2-40/13-EF
Numer artykułu (Numer katalogowy) 103043098
EAN (European Article Number) 4030661561622
eCl@ss number, version 12.0 27-37-12-12
eCl@ss number, version 11.0 27-37-12-12
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-37-12-12
ETIM number, version 7.0 EC001038
ETIM number, version 6.0 EC001038
Właściwości ogólne
Normy EN ISO 13850
Wykonanie Emergency stop pushbutton
Konstrukcja Okrągły
Materiał części roboczych Tworzywo
Kolor elementu sterującego czerwony
Ciężar brutto 60 g
Dane ogólne - właściwości
Funkcje bezpieczeństwa Tak
Mechanizm zatrzaskowy zintegrowany Tak
Zewnętrzny mechanizm zatrzaskowy Nie
Z zatrzaskiwaniem Tak
Pełna izolacja Tak
Dane mechaniczne
Odryglowanie Narysuj odblokowane
Żywotność mechaniczna, najmniejszy 50 000 operacji
Skok główki 5 mm
Montaż Kołnierz montażowy ELM
Moment dokręcania śruby 0,6 Nm
Dane mechaniczne - Wymiary
Wysokość 41,9 mm
Średnica nasadki 40 mm
Mounting diameter 22,3 mm
Grubość płyty przedniej, minimum 1 mm
Grubość płyty przedniej, maksimum 6 mm
Warunki otoczenia
Stopień ochrony IP65
Ambient temperature -25 ... +60 °C
odporność na uderzenie 30 g / 18 ms
odporność na wibracje 20 g / 10 ... 150 Hz
Dane elektryczne
Częstotliwość przełączania 10 /h
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu:
EDR(1)(2)(3)(4)
(1)
R Zatrzask (tylko w połączeniu z EFR); reset przez obrót i
wyciągnięcie
RZ Zatrzask (tylko w połączeniu z EFR); reset przez
wyciągnięcie
Z Zatrzask (zintegrowane w głowicy urządzenia); reset
przez wyciągnięcie
RS Z zamkiem, reset tylko za pomocą klucza i przez
wyciągnięcie, (konieczny EFR)
(2)
40 Średnica głowicy 38,5 mm
50 Średnica głowicy 49 mm
(3)
Średnica montażowa 22,3 mm
VH Otwór montażowy 30,5 mm
(4)
RT Element sterowniczy czerwony
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: ke240f01
| 789,5 kB | .jpg | 352.425 x 523.522 mm - 999 x 1484 px - 72 dpi
| 87,7 kB | .png | 73.731 x 109.714 mm - 209 x 311 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Urządzenie podstawowe
ID: e2-40-30-ef
| 107,3 kB | .jpg | 352.778 x 141.464 mm - 1000 x 401 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 10.12.2024, 10:16
/upload/orig/10/01/80/25/PHO_PRO_CAT_ke240f01_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/01/80/25/PHO_PRO_CAT_ke240f01_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/01/77/15/DIM_PRO_BAS_e2-40-30-ef_SALL_AINL_V1.jpg